

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	Referenční výrobek	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková	cena celkem	cena celkem	cena celkem
						cena v Kč	cena v Kč	v Kč	v Kč	
						dodávka	montáž, zapojení	dodávka	montáž, zapojení	v Kč
4.1	Měření intenzity umělého osvětlení vč. protokolu akreditované laboratoře		*	ks	1	207 710,40		207 710,40		207 710,40
4.2	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/			%	10	663 337,50				66 333,75
4.3	Práce PPV /z ceny montáže/			%	5,5	663 337,50				36 483,56
4.4	Doprava materiálu /z ceny materiálu/			%	3	2 003 968,60				60 119,06
4.5	Přesun materiálu /z ceny materiálu/			%	1	2 003 968,60				20 039,69
4.6	GZS /z ceny montáže/			%	2	663 337,50				13 266,75
4.7	Výrobní dokumentace spec. dle TZ			hod	8	800,00		6 400,00		6 400,00
4.8	Zkoušky zařízení			hod	16	800,00		12 800,00		12 800,00
4.9	Příprava ke komplexním zkouškám			hod	16	800,00		12 800,00		12 800,00
4.10	Zhotovení VRZ (vč. měřících protokolů)			hod	16	800,00		12 800,00		12 800,00
4.11	Dokumentace skutečného provedení (3x paré, 1x CD)			hod	40	850,00		34 000,00		34 000,00
Ostatní náklady celkem										482 753,21
CELKEM bez DPH										3 390 713,73

Legenda:

 buňky k vyplnění

V souladu s ustanovením §44 odst.11 zák. 137/2006 Sb., prvky dodávky označené ve sloupci "pozn." hvězdičkou (*) je přípustné nahradit alternativními prvky, ale pouze za předpokladu, že se nezhorší technické a bezpečnostní (zejména z hlediska požární bezpečnosti) vlastnosti specifikovaných prvků. Náhrada musí být doložena příslušnými technickými pasporty vč. certifikátů.

Pokud není uvedeno jinak, je vždy v ceně uvažováno s materiálem pro montáž a zapojení potřebné k funkčnímu provozu.

Jakákoli změna oproti referenčnímu prvku musí být schválena pověřeným pracovníkem Kolektoru Praha a.s.